
 

 

 

PVC balkona durvis 

 

Balkona durvis parasti ir savienotas vienā konstrukcijā ar logu, un to sauc par “balkona bloku”. Durvis tiek izgatavotas 

no logu profila, izmantojot logu furnitūru. Rokturis atrodas tikai telpas pusē, tātad durvis var aizvērt tikai no 

iekšpuses. Ja ir vēlme un nepieciešamība, iespējama papildu dekoratīvā roktura (tā saucamā “smēķēšanas roktura”) 

uzstādīšana no ārpuses, kā arī speciāls fiksējošais mehānisms durvju noturēšanai aizvērtā stāvoklī, izejot uz balkona. 

Parasti balkona plastikāta durvju konstrukciju pastiprina ar horizontālo pārsedzi – impostu. 

 Papildu klasiskajam balkonu durvju modeļiem ar durvju apakšējo daļu no plastikāta paneļa (sendvičpaneļa) 

iespējams arī izgatavot balkona durvis pilnībā no stikla, kas palielina telpas apgaismojumu un to vizuāli paplašina. 

Minimālais ieteicamais balkona durvju platums ir 600 mm. Galvenā šādu durvju atšķirība ir to nelielais svars un logu 

furnitūra, kas ļauj durvīm strādāt loga režīmā: veramā un atgāžamā režīmā, kā arī mikroventilācijas režīmā. 


